
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

19 листопада 2021 року                          с. Гора                                              № 120 

 

 

Про скликання другого пленарного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 

скликання,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1.  Скликати друге пленарне засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради на 22.11.2021 о 08:30 з затвердженим порядком денним рішенням 

виконавчого комітету №389 від 12 листопада 2021 року. 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Заступник сільського голови з питань  

діяльності виконавчих органів        Счастливий М.А. 

 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу                 Степаненко Є.М. 

юридичного та кадрового забезпечення 

 


